



2018 Yılı Şubat Ayı İstatistikleri

Şubat ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 9,02 oranında, ithalat ise % 19,64 oranında artmıştır.

2018 Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre;

- İhracat, % 9,02 artarak 13 milyar 182 milyon dolar,
- İthalat, % 19,64 artarak 18 milyar 936 milyon dolar,
- Dış ticaret hacmi, % 15,04 artarak 32 milyar 118 milyon dolar,
- Dış ticaret açığı, % 54,00 artarak 5 milyar 754 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Şubat ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı % 69,6 olmuştur.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 yılı Şubat ayında % 76,4 iken, 2018 yılı Şubat ayında % 69,6 olarak gerçekleşmiştir.

Dış Ticaret Verileri (Milyon Dolar)

Dış Ticaret	Ocak			Şubat		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
İhracat	11.248	12.457	10,74	12.092	13.182	9,02
İthalat	15.592	21.524	38,05	15.828	18.936	19,64
Dış Ticaret Hacmi	26.840	33.981	26,60	27.920	32.118	15,04
Dış Ticaret Dengesi	-4.343	-9.067	108,75	-3.736	-5.754	54,00
İhracatın İthalatı Karşılama Oranı (%)	72,1	57,9		76,4	69,6	

Kaynak: TÜİK

Son 12 aylık dönemde,

- İhracat bir önceki yıla göre % 10,7 oranında artış ile 159 milyar 320 milyon dolar, ithalat ise % 20,8 oranındaki artış ile 242 milyar 842 milyon dolar olmuştur.
- Dış ticaret hacmi bir önceki yıla göre % 16,6 oranında artarak 402 milyar 162 milyon dolar, dış ticaret açığı % 46,4 oranında artarak 83 milyar 522 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %65,6 olmuştur.





Geniş Ekonomik Grupların (GEG) Sınıflamasına Göre İhracat ve İthalat

En fazla ihracat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Şubat ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ihracat incelendiğinde; en çok ihracat “Ham madde (Ara mallar)” (6 milyar 71 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Tüketim malları” (5 milyar 387 milyon dolar) ve “Yatırım (Sermaye) malları” (1 milyar 672 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İhracat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Ocak			Şubat		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	1.113	1.195	7,39	1.284	1.672	30,23
Hammadde (ara malları)	5.352	6.007	12,23	5.798	6.071	4,71
Tüketim malları	4.721	5.223	10,62	4.944	5.387	8,97
Diğer	62	32	-47,83	66	52	-21,71
Toplam	11.248	12.457	10,74	12.092	13.182	9,02

Kaynak: GTB

En fazla ithalat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Şubat ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ithalat incelendiğinde; en çok ithalat “Ham madde (Ara mallar)” (14 milyar 300 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Yatırım (Sermaye) malları” (2 milyar 507 milyon dolar) ve “Tüketim malları” (2 milyar 83 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Ocak			Şubat		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	2.135	2.701	26,52	2.287	2.507	9,62
Hammadde (ara malları)	11.889	16.720	40,64	11.606	14.300	23,22
Tüketim malları	1.521	2.047	34,66	1.899	2.083	9,72
Diğer	48	55	15,38	36	46	25,25
Toplam	15.592	21.524	38,05	15.828	18.936	25,25

Kaynak: GTB





Ülkelere Göre İhracat ve İthalat

2018 yılı Şubat ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya (1 milyar 360 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla İtalya (865 milyon dolar) ve İngiltere (840 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İhracat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Ocak			Şubat		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Almanya	1.119	1.343	20,09	1.115	1.360	21,95
İtalya	619	742	19,89	679	865	27,35
İngiltere	675	747	10,61	699	840	20,19
ABD	525	610	16,24	599	630	5,16
Irak	682	639	-6,42	724	627	-13,48
Diğer	7.628	8.376	9,80	8.276	8.861	7,08
Toplam	11.248	12.457	10,74	12.092	13.182	9,02

Kaynak: GTB

2018 yılı Şubat ayında en fazla ithalat yapılan ülke Çin (1 milyar 863 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla Rusya (1 milyar 813 milyon dolar) ve Almanya (1 milyar 664 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İthalat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Ocak			Şubat		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Çin	1.851	2.176	17,55	1.643	1.863	13,38
Rusya Federasyonu	1.480	2.049	38,47	1.304	1.813	38,99
Almanya	1.187	1.629	37,29	1.439	1.664	15,60
ABD	734	1.120	52,73	764	929	21,64
Fransa	441	671	52,30	768	875	14,03
Diğer	9.900	13.878	40,18	9.910	11.793	18,99
Toplam	15.592	21.524	38,05	15.828	18.936	19,64

Kaynak: GTB





Kocaeli Dış Ticaret Verileri

2018 yılının ilk iki ayında Kocaeli Gümrüklerinden gerçekleştirilen dış ticaret verileri şu şekildedir;

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (OCAK-ŞUBAT)	İhracat Miktarı (\$)	İthalat Mik. (\$)	Gelen TIR	Giden TIR	Gelen Gemi	Giden Gemi
PETROKİMYA	130.253.396	1.626.087.408	83	10	180	30
DERİNCE	1.516.666.162	2.498.943.981	618	336	468	463
DİLOVASI	863.922.944	2.909.420.620	1.405	0	438	422
İZMİT	1.227.582.833	875.800.479	202	657	137	122
GEBZE	116.517.083	344.946.222	1.067	275	0	0
TOPLAM	3.854.942.418	8.255.198.710	3.375	1.278	1.223	1.037

Kaynak: Doğu Marmara Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

Kaynaklar:

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı

Ekonomi Bakanlığı

TÜİK

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

